

SYLF Örebro avger VERKSAMHETSBERÄTTELSE för år 2017

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande:	Ana Kvirgic
Vice ordförande:	Elin Andersson/Fredrik Rosenqvist
Sekreterare:	Cathrine Ersmarker
Kassör:	Tora Borén
Ledamöter:	Sophia Nosko
	Sigrid Möller
	Daniel Andersson
	Isabelle Sandblom
	Gustaf Rindler
	Emilie Larsson
	Max Pettersson

Revisor: *Katarzyna Zochoeska Jansson*

Valberedning: *Lucian Marinica Grando, Elin Sundlöf och Erik Längström*

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda sammanträden förutom årsmöte och extrainsatt årsmöte.

AT-frågor

SYLF Örebro har under året arbetat med flera frågor som rör AT-läkare.

SYLF Örebro har fortsatt att bevaka AT-rekryteringen i regionen. I år hade vi svårigheter att få ut alla ansökningshandlingar från arbetsgivarrepresentant. Detta trots att ansökningshandlingar är offentlig handling. Slutligen fick vi endast ut den del av AT-ansökningarna som gör i Heroma men vi fick inte ta del av personliga brev och andra bifogade dokument. Eftersom det under året planerades och genomfördes en omorganisering av ledarskapet kring AT valde vi att inte kräva ut amtliga handlingar, detta eftersom vår tolkning blev att AT-ansökningsförfarandet delvis kommer förändras under kommande år. Därmed blev en upprepad granskning av årets AT-rekrytering av mindre vikt. Under våren 2017 av gjorde därmed SYLF Örebro en genomgång av de delar av ansökningshandlingar som vi fått ut och fann inga hållpunkter för systematisk diskriminering utifrån de lagstadgade diskrimineringsgrunderna. Däremot kunde vi se att de som studerat i Sverige och ff a vid Örebro Universitet hade klar fördel.

SYLF Örebro har varit delaktiga vid rekrytering av AT-chefer till USÖ samt Lindesbergs lasarett. För rekrytering till USÖ deltog Ana Kvirgic vid intervju och kunde enas med arbetsgivarrepresentanter om valet av Rebecca Borg som AT-chef. Vid tillsättning av tjänsten vid Lindesbergs lasarett var arbetsgivarens föreslagna kandidaten välkänd för flera inom styrelsen. SYLF Örebro valde därför att inte delta vid intervjun med kunde lämna skriftlig kommentar och förorda denne som AT-chef. Detta kommunicerades också med Läkarföreningens representanter i lokal samverkansgrupp.

SYLF:s årliga AT-ranking från 2017 visade ånyo fall för Karlskoga lasarett. SYLF Örebro hade kännedom om flertal problem som bl a hade gällt schemaläggning på kirurgkliniken samt klagomål kring instruktion och handledning vid medicinkliniken. Dessutom hade Karlskoga lasarett under delar av året stått utan ordinarie AT-studierektor och inte lyckats rekrytera AT-chefvilket möjligen kunde vara del i problemet. Utifrån detta kontaktade SYLF Örebro områdeschefen för Närsjukvårdsområde väster Lena Adolfsson och deltog i möte med henne samt chef för kirurgkliniken enhet, representant för medicinkliniken samt AT-samordnare. SYLF fick där chansen att framföra klagomål och förslag på förbättring men också etablera kontakter med ledande personer inom området.

Löner

SYLF Örebro har samlat in uppgifter om löner för alla AT- och ST-läkare i regionen. Vi tar kontinuerligt del av lönenivåer för ingångslöner och utfall efter lönerevision för att kunna ge aktuell information och god rådgivning till våra medlemmar gällande lönesättning och löneförhandlingar. Under året deltog vi mer aktivt i kontakter med aktuella chefer beträffande ingångslöner för ST inom område Medicin där vi såg risk för lönedumping jämfört med andra områden.

Utbildningsfrågor

SYLF Örebro har haft gott samarbete med övergripande studierektor och utbildningschef. SYLF har bevakat tillgången på studierektorer på de olika klinikerna och samlat kunskap om nya studierektorsorganisationen för att kunna bistå medlemmar vid frågor.

Extra årsmöte

I oktober 2017 höll SYLF Örebro extrainsatt årsmöte med anledning av att Elin Andersson avgick som vice ordförande. Även Max Pettersson avgick från sin ledamotspost. Elin Andersson valdes in som ledamot och Fredrik Rosenqvist som tidigare under året varit AT-representant utan ordinarie post i styrelse valdes till vice ordförande.

Temakvällar

I november 2017 anordnade SYLF Örebro två medlemskvällar på temat Kollektivavtal. Styrelsemedlemmarna föreläste om olika delar av kollektivavtalet som vi bedömde kunde vara av intresse för våra medlemmar. Båda tillfällena var välbesökta och uppskattade av både medlemmar och styrelsen. Eftersom vi anser det mycket viktigt att våra medlemmar är välinformerade om sin rättigheter och skyldigheter gentemot arbetsgivaren så kommer vi sannolikt upprepa liknande föreläsningar på temat.

Ledningsstjärnan och randningspokalen

Våren 2017 överlämnades handledarpriset "Ledstjärnan" till Miklos Kelescsenyi vid Ortopedkirurgiska kliniken. Vid samma tillfälle överlämnades "Randningspokalen", ett pris till bästa randningsklinik till representanter för Kvinnokliniken Lindesbergs lasarett.

Utnämningarna uppmärksammades via mail till regionens samtliga läkare, på landstingets intranätsida och i Tebladet. Dessutom arrangerade SYLF Örebro traditionsenligt en middag för att fira pristagarna.

Representation

SYLF Örebro har varit representerade i ÖLF:s styrelse genom Elin Andersson/Cathrine Ersmarker och Ana Kvirgic. Vi har yttrat oss om de frågor som berör underläkare och fått ÖLF:s stöd i de frågor som vi verkat för.

SYLF Örebro var representerade vid årets båda sjuklövermöten. På våren hölls mötet av Västmanlands läns läkarförening och Ana Kvirgic deltog. Under det mötet beslutades att SYLF-föreningarna i Sjuklöverregionen skulle anöka till centrala SYLF om att få anordna regionalt representantskap.

På hösten hölls sjuklövermötet av Uppsala allmänna läkarförening och SYLF Örebro representerades av Fredrik Rosenqvist. Efter ordinarie sjuklövermötet höll SYLF regionalt representantskap, även detta i Uppsala, och även då representerades SYLF Örebro av Fredrik Rosenqvist. Detta möte lade grunden för fortsatt samarbete mellan SYLF-föreningarna i sjuklöverregionen. Det regionala representantskapet bekostades denna gång till största delen av centrala SYLF och hurvida den modellen ska förlängas/permanentas kommer beslutas vid kommande fullmäktigemöte.

Tora Borén och Ana Kvirgic representerade SYLF Örebro på SYLF:s fullmäktigemöte 2017 men vid SYLF:s representantskap 2017 kunde vi inte skicka någon ordinarie delegat. Tora Borén deltog dock som representant för centralstyrelsen och kunde därmed återrapportera från mötet till oss i SYLF Örebros styrelse.

Centrala SYLF

Styrelsen har under året kontinuerligt tagit del av, följt upp och vidarebefordrat information och material från centrala SYLF. Under 2017 underlättades detta ytterligare eftrom Tora Borén från SYLF Örebro också är ledamot av centrala styrelsen.

Kommunikation

Under året har föreningens hemsida och Facebook-sida uppdaterats kontinuerligt.

SYLF Örebro har under året deltagit i landstingets introduktionsdagar för AT-läkare.

Under 2017 har SYLF Örebro utfört och delat ut namnskyltar till nyanställda AT-läkare som är medlemmar i SYLF. Namnskyltarna har SYLF:s logga.

SYLF Örebro har deltagit i AT-mässor i januari respektive september som anordnades av SLF Student. Tillsammans med representanter för centrala SYLF höll Ana Kvirgic en föreläsning om AT-frågor.

SYLF Örebro svarar också kontinuerligt på medlemsfrågor gällande lön, anställningsvillkor, jourtjänstgöring mm.

Medlemsuppgifter

Den 1 juli 2017 var medlemsantalet i SYLF Örebro 371 och medlemsavgiften 2017 var 108 kr.

För SYLF Örebros styrelse

Ana Kvirgic

Ordförande